2 N3 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 397,80 397,80
3 HG8935 Multi-LED 1 шт. 678,60 678,60
4 HP-110MV Gemix Гарнітура 1 шт. 140,40 140,40
5 HP-210MV black Gemix Гарнітура 1 шт. 280,80 280,80

Разом: 2 129,40
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 2 129,40

Всього найменувань 5, на суму 2 129,40 UAH
Дві тисячі сто двадцять дев'ять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю